SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA

UNIVERSIDADE ABERTA DO BRASIL
TELEFONE: (48) 3721-8731 – FAX: (48) 3721-6353 – ead@ead.ufsc.br

CHAMADA PÚBLICA 044/2019 - EDITAL DE SELEÇÃO

O Coordenador Geral do Núcleo Universidade Aberto do Brasil, da Universidade

Federal de Santa Catarina, torna público o resultado final da CHAMADA PÚBLICA

044/2019, com o objetivo de selecionar Professor Conteudista, da Formação da Equipe

Multidisciplinar, executado pelo Núcleo Universidade Aberta do Brasil/UFSC.

Candidato Pontuação Classificação

Helen Fischer Günther 97 1

Aldo Antônio Schmitz 84,66 2

Delma Cristiane Morari 84,33 3

Bartholomeo Oliveira Barceos 76,66 4

Florianópolis, 02 de dezembro de 2019.

Rafael Pereira Ocampo Moré
Coordenador Geral UAB/UFSC

Portaria nº 1085/GR/UFSC/2019